dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

38/17-0

153/17-0

154/17-0

155/17-0

170/17-0

172/17-0

178/17-0

184/17-0

190/17-0

10p. ML
3aKJl04YMBLLEe
A,O0roBOpP Ha
npoBepeHue OLeHKHU

000 «EO
MHBECT-MH®OPM»

000 «l'EO
MHBECT-UH®OPM>»

000 «l'EO
MHBECT-UH®OPM»

000 «l'EO
MHBECT-UH®OPM»

000 «EO
NHBECT-MH®OPM»

000 «lEO
MHBECT-MH®OPM»

000 «l'EO
MHBECT-UH®OPM»

000 «EO
WHBECT-UH®OPM»

000 «lEO
MHBECT-MH®OPM»

CBepeHun

CunHenbHuMkoBa TaTbsHa CepreeBHa

009008

23.05.2014

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

25.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

17.04.2017

11.04.2017

17.04.2017

03.05.2017

24.05.2017

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBaJsiIMpUKaALUOHHOIO
aTTecTaTa

Pa3mep Bo3MeLLEeHUs Mpu
U3bATUN 3eMESIbHOIO
y4JacTka

CepButyT

CepBuUTyT

CepBuUTyT

Pa3smep Bo3melleHUs npu
N3BbATUN 3eMESIbHOro
yyacTka

CepBuUtyT

Pa3smep Bo3meLleHUs npu
N3BbATUN 3eMeSIbHbIX
y4acTKoB

CepBUTYT

Pa3mMep Bo3MelleHUs npu
N3BbATUN 3eMeNbHOI0
y4yacTka

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



201/17-0

202/17-0

203/17-0

209/17-0

000 «l'EO
MHBECT-UH®OPM»

000 «I'EO
MHBECT-MH®OPM»

000 «l'EO
MHBECT-UH®OPM»

000 «'EO
MHBECT-MH®OPM»

29.05.2017

02.06.2017

07.06.2017

20.06.2017

Pa3smep Bo3meLleHus npu
N3BbATUN 3eMeSIbHbIX
y4acTKOB

Pa3mep Bo3MeLLeHUs Mpu
N3BATUN 3eMENIbHOI0
y4yacTka

Pa3smep Bo3melleHUs npu
N3BbATUN 3eMESIbHOro
yyacTka

3eMesibHbIN Y4acToK

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



