Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Синельникова Татьяна Сергеевна 009008 23.05.2014							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					38/17-0	ООО «ГЕО ИНВЕСТ-ИНФОРМ»	25.04.2017	Размер возмещения при изъятии земельного участка	Рыночная
					153/17-0	ООО «ГЕО ИНВЕСТ-ИНФОРМ»	11.04.2017	Сервитут	Рыночная
154/17-0	ООО «ГЕО ИНВЕСТ-ИНФОРМ»	11.04.2017	Сервитут	Рыночная					
155/17-0	ООО «ГЕО ИНВЕСТ-ИНФОРМ»	11.04.2017	Сервитут	Рыночная					
170/17-0	ООО «ГЕО ИНВЕСТ-ИНФОРМ»	17.04.2017	Размер возмещения при изъятии земельного участка	Рыночная					
172/17-0	ООО «ГЕО ИНВЕСТ-ИНФОРМ»	11.04.2017	Сервитут	Рыночная					
178/17-0	ООО «ГЕО ИНВЕСТ-ИНФОРМ»	17.04.2017	Размер возмещения при изъятии земельных участков	Рыночная					
184/17-0	ООО «ГЕО ИНВЕСТ-ИНФОРМ»	03.05.2017	Сервитут	Рыночная					
190/17-0	ООО «ГЕО ИНВЕСТ-ИНФОРМ»	24.05.2017	Размер возмещения при изъятии земельного участка	Рыночная					

201/17-0	ООО «ГЕО ИНВЕСТ-ИНФОРМ»	29.05.2017	Размер возмещения при изъятии земельных участков	Рыночная
202/17-0	ООО «ГЕО ИНВЕСТ-ИНФОРМ»	02.06.2017	Размер возмещения при изъятии земельного участка	Рыночная
203/17-0	ООО «ГЕО ИНВЕСТ-ИНФОРМ»	07.06.2017	Размер возмещения при изъятии земельного участка	Рыночная
209/17-0	ООО «ГЕО ИНВЕСТ-ИНФОРМ»	20.06.2017	Земельный участок	Рыночная